
ZARZĄDZENIE NR 31
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 20 marca 2012 r.

w sprawie wyboru sołtysa Jabłonkowa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz § 21 Statutu Sołectwa uchwalonego uchwałą Nr XIV/84/2007 Rady Miejskiej w Mirosławcu 
z dnia 24 września 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Jabłonkowo oraz zmiany uchwały w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw ( Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 108 poz. 1888) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory Sołtysa Jabłonkowa na dzień 11 kwietnia 2012 r. oraz zwołuję Zebranie Wiejskie 
w sprawie wyboru Sołtysa w w/w terminie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno-Prawnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8875CB48-C6E0-4DEE-A821-59AD59F67803. Podpisany




